K1115 ID: 1115
Kleinteilebearbeitung // Small Part Machining
simturn K2.G > Schneidwerkzeug // Cutting Tool
Einstechen und Profildrehen
CNC-Konturdrehen, universelle Schneidengeometrie für
die Bearbeitung eines breiten Materialspektrums.
Grooving and Profiling
CNC profiling, with general cutting edge geometry

ec
tc
od
e
w
w
w.
sim
te
k.
co
m
/c
co
de
0,5 0,05 2,5 TK2.G.050.005.025 NS R/L R AYHA L AYG9 X808 X408
X608 HX79 X508 X408 3,8 R TK2.G.R.04 L TK2.G.L.04
0,75 0,05 3,75 TK2.G.075.005.038 NS R/L R AYG7 L AYG8 X808 X408
X608 HX79 X508 X408 3,8 R TK2.G.R.04 L TK2.G.L.04
0,787 0,05 3,95 TK2.G.079.005.040 NS R BDY6 X808 X408
X608 HX79 X508 X408 3,8 TK2.G.R.04 new
inch
1,0 0,05 5,0 TK2.G.100.005.050 NS R/L R AYG6 L AYG5 X808 X408
X608 HX79 X508 X408 3,8 R TK2.G.R.04 L TK2.G.L.04
1,168 0,05 5,85 TK2.G.117.005.059 NS R BDY8 X808 X408
X608 HX79 X508 X408 3,8 TK2.G.R.04 new
inch
1,5 0,05 4,5 TK2.G.150.005.045 NS R/L R A07B L A07A X808 X408
X608 HX79 X508 X408 3,85 R TK2.G.R.04 L TK2.G.L.04
1,5 0,2 4,5 TK2.G.150.020.045 NS R/L R AYG4 L AYG3 X808 X408
X608 HX79 X508 X408 3,85 R TK2.G.R.04 L TK2.G.L.04
1,575 0,1 7,0 TK2.G.157.010.070 NS R BDZA X808 X408
X608 HX79 X508 X408 3,85 TK2.G.R.04 new
inch
2,0 0,05 6,0 TK2.G.200.005.060 NS R/L R A07D L A07C X808 X408
X608 HX79 X508 X408 3,9 R TK2.G.R.04 L TK2.G.L.04
2,0 0,2 6,0 TK2.G.200.020.060 NS R/L R AYG2 L AYG1 X808 X408
X608 HX79 X508 X408 3,9 R TK2.G.R.04 L TK2.G.L.04
2,388 0,1 7,0 TK2.G.238.010.070 NS R BDZC X808 X408
X608 HX79 X508 X408 3,9 TK2.G.R.04 new
inch
2,5 0,1 7,0 TK2.G.250.010.070 NS R/L R A07F L A07E X808 X408
X608 HX79 X508 X408 3,9 R TK2.G.R.04 L TK2.G.L.04
2,5 0,2 7,0 TK2.G.250.020.070 NS R/L R AYG0 L AYGZ X808 X408
X608 HX79 X508 X408 3,9 R TK2.G.R.04 L TK2.G.L.04
3,0 0,1 7,0 TK2.G.300.010.070 NS R/L R A07H L A07G X808 X408
X608 HX79 X508 X408 3,9 R TK2.G.R.04 L TK2.G.L.04
3,0 0,2 7,0 TK2.G.300.020.070 NS R/L R AYGY L AYGX X808 X408
X608 HX79 X508 X408 3,9 R TK2.G.R.04 L TK2.G.L.04
 ▌ Bestellbeispiel // Order example: TK2.G.100.005.050 NS R X808 (R = Rechte Ausführung // Right hand version, X808 = Schneidstoff // Grade)
si
m